
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

28.10.2019  № 44 

 с. Сереброполь  

О  внесении изменений в постановление администрации 

Серебропольского сельсовета от 10.07.2019 № 32/1 «Об утверждении 

перечня муниципального имущества муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного 

для предоставления во владение и пользование субъектами малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

               Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об 

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты», Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",, 

постановлением администрации Серебропольского сельсовета от 09.07.2019 

г. № 32 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного 

дополнения и опубликования перечня муниципального имущества 

муниципального образования  Серебропольский сельсовет Табунского 

района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего 



предпринимательства»,Уставом муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Приложение к постановлению администрации Серебропольского 

сельсовета от 10.07.2019 № 32/1 «Об утверждении перечня муниципального 

имущества муниципального образования Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 

пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» изложить в новой редакции, согласно 

приложения. 

 

2.Обнародовать данное постановление в установленном порядке. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

     Глава сельсовета                                                               Т.Т. Цинко 



Приложение к постановлению  

Серебропольского сельсовета 

 от 28.10.2019 № 44 

Перечень  муниципального имущества, муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского 

района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства  

№ Адрес Вид объекта Наименование объекта Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта недвижимости  

                              Тип (площадь - для 

земельных участков, зданий, 

помещений; протяженность, 

объем, площадь, глубина 

залегания - для сооружений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания 

согласно проектной 

документации - для 

объектов незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение 

/Проектируемое 

значение (для 

объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица измерения (для 

площади - кв. м; для 

протяженности - м; для 

глубины залегания - м; для 

объема - куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Алтайский край, 

Табунский район 

 с. Саратовка, 

 4,8 км по направлению 

на северо-запад от 

с.Саратовка 

 

 

 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок  

2282388 

площадь кв.м. 

2 Алтайский край, 

Табунский район 

с. Саратовка,  

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 315608 

 

 

площадь кв.м. 



5,4 км по направлению 

на северо-запад от  

с. Саратовка 

 

 

 

 

3 Алтайский край, 

Табунский район 

с. Саратовка,  

5,1 км по направлению 

на северо-запад от  

с. Саратовка 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 1608051 площадь кв.м. 

4 Алтайский край, 

Табунский район 

с. Саратовка,  

4,8 км по направлению 

на северо-запад от  

с. Саратовка 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 1117274 площадь кв.м. 

5 Алтайский край, 

Табунский район 

с. Саратовка,  

1,4 км по направлению 

на север от  

с. Саратовка 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 6878807 площадь кв.м. 

6 Алтайский край, 

Табунский район 

с. Саратовка,  

4,96 км по направлению 

на север от  

с. Успенка 

 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок  

3306616 

площадь кв.м. 

7 Алтайский край, 

Табунский район 

с. Саратовка,  

5,15 км по направлению 

на юго-восток от  

с. Сереброполь 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 5970000 площадь кв.м. 

8 Алтайский край, 

Табунский район 

с. Саратовка,  

5,15 км по направлению 

на север от  

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок  

7860537 

площадь кв.м. 



с. Успенка 

9 Алтайский край, 

Табунский район 

с. Успенка,  

0,9 км по направлению 

на юг от  

с. Успенка 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок  

9279505 

площадь кв.м. 

10 Алтайский край, 

Табунский район 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 2881828 площадь кв.м. 

11 Алтайский край, 

Табунский район 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 3897801 площадь кв.м. 

12 Алтайский край, 

Табунский район 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 1101736 площадь кв.м. 

13 Алтайский край, 

Табунский район, 5,4 км 

по направлению на 

северо-запад от  

с. Саратовка 

 

 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 2493931 площадь кв.м. 

14 Алтайский край, 

Табунский район, 5,35 

км по направлению на 

северо-запад от 

с.Саратовка 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 1164867 

 

площадь кв.м. 

15 Алтайский край, 

Табунский район 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 539043 площадь кв.м. 

16 Алтайский край 

Табунский район , 3210 

м на северо-запад от 

ориентира с.Николаевка 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 4035300 площадь кв.м. 

17 Алтайский край  

Табунский район 

0,82 км. по направлению 

на запад от с. Георгиевка 

  

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 12170704 площадь кв.м. 



18 Алтайский край 

Табунский район , 1,19 

км на северо-запад от 

с.Саратовка 

Земли  

с/х 

 назначения 

Земельный участок 2859558 площадь кв.м. 



Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе 

Кадастровый номер <5> Техническое 

состояние 

объекта 

недвижимости

<6> 

Категория 

земель 

<7> 

Вид 

разрешенного 

использовани

я 

<8> 

Номер Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

Государственный 

регистрационный 

знак (при 

наличии) 

Марка, 

модель 

Год 

выпуска 

Состав 

(принадлежности) 

имущества <9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

22:46:060101:1086 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:060101:1080 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:060101:1081 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:060101:1088 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:060101:1082 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:060101:1083 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:060101:1085 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:060101:1084 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:060101:1087 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:050101:237 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:050101:30 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:050101:36 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:060101:1106 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:060101:1105 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:050101:295 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:050101:329 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:050101:331 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

 22:46:060101:1124 кадастровый 

 

земли с/х назначения пашня    

  

 

 

 

 



 

 
Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного пользования 

Наименование 

правообладателя 

<11> 

Наличие 

ограниченного 

вещного права на 

имущество <12> 

ИНН 

правообладателя 

<13> 

Контактный номер 

телефона <14> 

Адрес 

электронной почты <15> 

Наличие права аренды или 

права безвозмездного 

пользования на имущество 

<10> 

Дата окончания срока 

действия договора (при 

наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 

 

23.10.2032 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

 

Серебропол 

 

2276001051 8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

10.05.2066 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

 

 

 

 

2276001051 
8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

10.05.2066 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 
 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

12.09.2034 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

04.03.2034 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

04.03.2034 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

04.03.2034 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 



 

04.03.2034 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

04.03.2034 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

01.03.2066 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

01.03.2032 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

01.03.2027 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

10.05.2032 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 
 

2276001051 
8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

23.06.2066 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

23.06.2066 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

23.06.2066 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

22.01.2022 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 

01.06.2035 

администрация 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района 

 

2276001051 

8 (-385-67)25-3-43 

serebropol@yandex.ru 

 


